
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741739

Prodej rekreačního objektu, Český Šternberk (okres Benešov)

Prodej chaty, 40 m?, Český Šternberk
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879257 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Český Šternberk (okres Benešov)

Prodej chaty, 40 m?, Český Šternberk

K prodeji nabízíme udržovanou chatu v malebném prostředí
Českého Šternberka, nedaleko řeky Sázavy. Chata disponuje
útulnou ložnicí, kuchyňkou vybavenou vším potřebným pro přípravu
jídel, sprchovým koutem a toaletou. Velkou předností chaty je
prostorná veranda,  která vám zajistí pohodlné pití kávy a užívání si
pohledu na okolní přírodu, i když prší.
Možnost příjezdu autem až k chatě, což zaručuje snadný přístup a
pohodlí při přepravě. Veškerá občanská vybavenost je v docházkové
vzdálenosti.  Kontaktujte makléře  již dnes a domluvte si svou osobní
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 450

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741739

Prodej rekreačního objektu, Český Šternberk (okres Benešov)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 40

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kapounová Alice
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


